
مقاومت لبنان آمادگی کامل  دارد
سرپرســت وزارت امور خارجه در تماس تلفنی با 
هــاکان فیدان، وزیر امور خارجــه ترکیه، پیرامون 
موضوعات روابط دوجانبه و آخرین تحولات مربوط 
به جنایات صهیونیســت ها علیه مردم فلســطین 

گفت وگو و رایزنی نمود.
علی باقری با اشاره به جنایات وحشیانه رژیم اشغالگر 
قدس علیه مردم غزه اظهار داشــت: تهدیدات رژیم 
صهیونیســتی علیه لبنان، ادامه جنایات این رژیم 
علیه مردم غزه و بیانگر سرشت وحشیانه این رژیم 
است. در عین حال مقاومت در لبنان آمادگی کامل 
برای مقابله با تهدیدات رژیم صهیونیســتی را دارا 
اســت و قدرت بی بدیل مقاومت در لبنان، هرگونه 
سرکشــی اشــغالگران متجاوز برای آنها هزینه مند 
خواهــد نمود. باقــری تصریح کــرد: همانگونه که 
پس از ۹ ماه، صهیونیســت ها ناتوان از بازگرداندن 
شرایط به وضعیت قبل از هفت اکتبر هستند، باید 
بدانند هرگونه خطای جدید آنها در لبنان، شــرایط 
جدیدی در ســطح منطقه را به ضرر صهیونیست ها 
رقم خواهد زد که با کشــتار و جنایت نیز نخواهند 

توانست شکست راهبردی خود را جبران  کنند.

 نشست فرماندهان مرزبانی 
عراق و ایران 

خبرگزاری »بغــداد الیوم« گــزارش داد که محمد 
عبدالوهاب ســکر، فرمانده مرزبانی عراق با ســردار 
»احمد علی گودرزی« همتای ایرانی خود دیدار کرد.

فرماندهی مرزبانی عراق نیز در بیانیه ای در این باره 
اعلام کرد: عبدالوهاب سکر با همتای ایرانی خود و 
هیئت همراهش در گذرگاه مرزی خسروی در مقابل 

گذرگاه »المنذریه« عراق دیدار و گفت وگو کرد.

توسعه روابط ایران و سودان 
»حسن شاه حســینی« ســفیر ایران در سودان در 
اولین روز ورود به این کشور مورخ ۱۰ تیر ماه ۱۴۰۳  
رونوشت استوار نامه خود را به »حسین الامین الفاضل« 

قائم مقام وزارت امور خارجه سودان تقدیم کرد.
قائم مقام وزارت امور خارجه  ســودان در این دیدار 
ضمن خیــر مقدم به ســفیر  ایران و ابــراز مجدد 
همدردی و تاسف عمیق خود، دولت و ملت سودان 
نسبت به حادثه تلخ شهادت ابراهیم رئیسی در سانحه 
هوایی، تاکید کرد: ما نسبت به توسعه روابط خود با 
جمهوری اســلامی ایران اهتمام ویژه داریم و سفیر 
جمهوری ســودان در تهران نیز تعیین شده است و 

آمادگی دارد در آینده نزدیک به تهران سفر کند.

اخبــــار گزارش

سرپرســت وزارت خارجه ایران گفت »همان کشــورهای غربی حامی رژیم بعث 
عراق، امروز از رژیم صهیونیســتی حمایت و در ســازوکارهای بین المللی فضا را 

برای صهیونیست ها ایجاد می کنند تا بتوانند جنایات خود را ادامه دهند«.
»علی باقری« سرپرســت وزارت امور خارجه  جمهوری اسلامی ایران  در حاشیه 
مراســم گرامی داشــت روز ملی مبارزه با سلاح های شــیمیایی و سالگرد حمله 
شــیمیایی به شهر سردشــت در جمع خبرنگاران گفت: موضوع سلاح شیمیایی 
یکی از برگ های سیاه و ننگین کشورهای غربی در مقابله با ملت ایران است. اگر 
به تعداد شــهیدان و مجروحان شــیمیایی ۸ ساله دفاع مقدس ما، پرنده در یک 
کشوری از دنیا از بین می رفت صدها فیلم سینمایی و مستند راجع به آن ساخته 
می شد، اما چون یک طرف موضوع قلدرهای جهان هستند و یک طرف کشوری 
مظلوم قرار گرفته اســت، چنین اتفاقــی نمی افتد.باقری افزود: امروز وضعیتی را 
که در غزه شــاهد آن هســتیم، هم همین است. امروز ســلاح های شیمیایی و 
 ســلاح های کشــتار جمعی به این علت محکوم اســت که که منجر به قتل عام 

بشریت می شود.
او ادامه داد: امروز هم مانند ۴۰ ســال قبل کشورهای غربی متهم و مجرم اصلی 
جنایت علیه بشــریت و نسل کشــی هســتند و تلاش همه کشورهای مستقل و 
آزادی خــواه باید این باشــد که اجازه ندهنــد قدرت های غربی با اســتفاده از 
ســازوکارهایی که در اختیار دارند جنایات خود را توجیه کنند.دیپلمات ارشــد 
وزارت خارجه جمهوری اســلامی ایران ادامه داد: کشورهای اروپایی و آمریکا نه 
تنها تجهیزات و لوازم تولید سلاح های شیمیایی که بعضاً خودِ سلاح  شیمیایی را 

در دوران جنگ در اختیار صدام قرار دادند. آن ها در میدان از رژیم بعث حمایت 
کردند تا علیه ایران تجاوزات خود را انجام دهد و در عرصه دیپلماسی هم جلوی 
هرگونــه اقدامی علیه صدام را گرفتنــد و اجازه ندادند که حتی یک قطعنامه در 
شورای امنیت علیه رژیم صدام صادر شود.باقری اظهار کرد: کشورهای غربی اگر 
منافعشــان اقتضا کند از دیکتاتور دفاع می کنند، در یک کشور دیگری علیه یک 
حکومت مردمی کودتا می کنند، در کشــورهای مستقل جنگ به راه می اندازند و 
ظالمانه ملت ها را تحریم می کنند.سرپرســت وزارت امور خارجه ایران بیان کرد: 
کشــورهای غربی امروز با اعمال تحریم های ظالمانه اجازه دسترسی به داروهای 
بیماران شــیمیایی را هم نمی دهند و همان کشــورهای غربی حامی رژیم بعث 
عراق، امروز از رژیم صهیونیســتی حمایت و در ســازوکارهای بین المللی فضا را 

برای صهیونیست ها ایجاد می کنند تا بتوانند جنایات خود را ادامه دهند.
در همین حال مدیرکل ســازمان منع سلاح های شیمیایی ضمن ابراز همدردی 
با بازماندگان حمله شیمیایی سردشت، اظهار داشت: تراژدی سردشت، واقعه ای 
اســت که ما را در محکومیت این حادثه متحــد کرده و اراده ما را در حمایت از 
اهداف کنوانسیون سلاح های شیمیایی تقویت می نماید. فرناندو آریاس، مدیرکل 
سازمان منع سلاح های شــیمیایی در پیامی به مناسبت سی و هفتمین سالگرد 
حمله شــیمیایی به سردشت اظهار داشت: امروز مناســبتی رسمی برای به یاد 
آوردن مردم سردشت است. سی و هفت سال پیش، در ۲۸ ژوئن، سردشت هدف 
یک حمله شیمیایی وحشــیانه و هراس انگیز در ابعاد وسیع قرار گرفت.وی ابراز 
داشــت: از طرف سازمان منع سلاح های شــیمیایی، مایلم عمیق ترین همدردی 

خود را با کشته شدگان و مجروحان این قساوت- که رنج آنها همچنان باقیست، 
ابراز نمایم. تراژدی سردشت، واقعه ای است که ما را در محکومیت آن متحد کرده 
و اراده ما را در حمایت از اهداف کنوانسیون سلاح های شیمیایی تقویت می کند.

مدیرکل سازمان منع سلاح های شیمایی همچنین در پیام خود تاکید کرد:  هدف 
اصلی کنوانســیون، ساده و در عین حال اساســی، در جهت از میان بردن کامل 

احتمال استفاده از سلاح های شیمیایی است. 
سال گذشــته، سازمان منع سلاح های شــیمیایی گام بزرگی در راستای تحقق 
هــدف اصلی خود برداشــت.در ۷ ژوئیه، ســازمان، نابودی آخرین تســلیحات 
شــیمیایی متعلق به یکی از دولت های دارنده عضو کنوانسیون را راستی آزمایی 
کرد و به این ترتیب امحای همه ذخایر اظهار شــده ســلاح های شیمیایی را به 
پایان برد. پایان امحای ذخایر، یک لحظه تاریخی برای ســازمان منع سلاح های 
شــیمیایی و جامعه بین المللی، و یک موفقیت بزرگ برای خلع ســلاح جهانی و 
کنوانســیون بود.فرناندو آریاس در بخش دیگری از پیام خود تصریح کرد:  فراتر 
از پایان فرآیند خلع ســلاح بر اســاس کنوانســیون، کار ما در زمینه ایمن نگاه 
داشــتن جهان از ســلاح های شــیمیایی هنوز تا نقطه پایان فاصله زیادی دارد 
و البتــه اذعان به این واقعیت، بســیار غم انگیز اســت. احتمــالات و تهدیدات 
اخیر در زمینه اســتفاده از سلاح های شــیمیایی، خطراتی که از جانب تروریسم 
شــیمیایی با آن مواجهیم، و همچنین روند ســریع پیشرفت علم و فناوری به ما 
 یادآوری می کند که این دســتاوردهای جامعه بین المللی بر اســاس کنوانسیون 

آسیب پذیر است.
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در روز ملی مبارزه با سلاح های شیمیایی مطرح شد؛ 

امروز غزه سردشتی دیگر است

افســر ســابق ســیا گفت: گام ایران و بحرین در مسیر 
عادی ســازی روابط، نشــان دهنده افول هژمونی و توان 

آمریکا برای ایجاد ائتلاف در خاورمیانه است.
 »responsiblestatecraft« گراهام فولر در تارنمای 
)نشریه آنلاین موسسه کوئینسی( نوشت: توافق تهران و 
منامه برای آغاز مذاکرات عادی ســازی روابط، بیش از 
آن چیزی که در نگاه اول به نظر می رسد اهمیت دارد.
وی افزود: ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا در بحرین 
مســتقر است که حوزه مســئولیت آن شامل کل خلیج 

فارس و دریاهای سرخ و عرب می شود.
افسر سابق سیا معتقد است: از دیرباز سیاست آمریکا در 
خاورمیانه با هدف ایجاد ائتلاف نظامی و سیاســی علیه 
ایران متشکل از کشورهای منطقه بوده است؛ به همین 
دلیل، هرگونه نزدیکی بین بحرین و ایران باعث نگرانی 
واشنگتن خواهد شد و از این رو، ممکن است تلاش کند 
از آن جلوگیری کند.فولر یادآور شــد: نخستین شکاف 
جدی در اســتراتژی ضدایرانی آمریکایی ها زمانی آشکار 

شــد که ریاض و تهــران با میانجیگری چین در ســال 
۲۰۲۳ روابط دیپلماتیک خود را از سر گرفتند.

وی بر این باور اســت که با توجه به چشــم انداز احیای 
روابط بحرین با ایــران، تغییرات عمده در واقعیت های 
ژئوپلیتیکــی در خلیج فــارس بارزتر خواهد شــد.این 
کارشــناس غربی تصریــح کرد:  بحرین بــدون رضایت 
عربســتان که قبلا با خود تهران رابطه برقرار کرده بود، 
به ســختی به ســمت نزدیکی با ایران حرکت می کرد.
به نوشــته خبرگزاری تاس، منامه ماننــد ریاض ژانویه 
۲۰۱۶ میــلادی و در پی حمله به ســفارت عربســتان 
سعودی در ایران، مناســبات خود را با تهران قطع کرد.
بنــا بر این گــزارش، ۱۰ مــارس ۲۰۲۳ )۲۰ اســفند 
۱۴۰۲( اعلام شــد که ایران و عربســتان سعودی برای 
عادی ســازی روابط و بازگشایی سفارتخانه ها به توافق 
رســیده اند. در ۱۲ مارس ۲۰۲۳ )۲۲ اســفند ۱۴۰۲( 
 در منامــه اعلام کردند کــه آماده بازگردانــدن روابط 

با تهران هستند.

عادی سازی روابط ایران و بحرین نشانه افول هژمونی آمریکاست
ســخنگوی وزارت امور خارجه گفــت: نتیجه تهدید و 
توهین به رأی دهندگان از طریق سخیف ترین رفتارها و 
زشت ترین کلمات به ایرانیان خارج از کشور، چیزی جز 

فلاکت و نمایش جهانی عمق ابتذال آنان نبود.
 ناصر کنعانی ســخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان 
در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: حضور 
هموطنان عزیز ایرانی خارج از کشــور در پای صندوق 
هــای رأی، برغم برخی ســختی ها، یکــی از جلوه های 
زیبای همبســتگی ملی ایرانیان داخل و خارج بود.وی 
گفــت: البته عده ای هنجارشــکن که خــود را مخالف 
جمهوری اســلامی ایران معرفی می کننــد ناامیدانه و 
نافرجام تلاش کردند با تهدید و توهین به رأی دهندگان 
از طریق ســخیف ترین رفتارها و زشــت ترین کلمات، 
مانع مشــارکت ایرانیان خارج از کشــور در یک فرآیند 
دموکراتیک شــوند. هرچند تنها نتیجه حاصله برای این 
به اصطلاح مخالفان، چیزی جز فلاکت و نمایش جهانی 

عمق ابتذال آنان نبود.

ســخنگوی وزارت امور خارجه بیان کــرد: اجازه برخی 
دولت های غربی مدعی دموکراسی برای نمایش اینگونه 
رفتارهای زشــت و عدم برخــورد قانونــی و بازدارنده 
همیــن دولت ها بــا اهانت کننــدگان و ناقضان حقوق 
قانونی شــهروندان اصیل و نجیب ایرانی، سئوال برانگیز 
اســت.کنعانی ادامه داد: ایرانیان داخل و خارج، منتظر 
توضیح و اقدام نهادهای مسئول برخی کشورهای غربی 
نســبت به اینگونه رفتارهای وحشــیانه، غیرمتمدنانه و 
غیرقانونی هســتند و عملکرد دولت های مدعی حقوق 
 شهروندی، حقوق بشر و دموکراسی را مورد قضاوت قرار 

خواهند داد.
خبر دیگــر در حوزه انتخابات آنکه ســفارت جمهوری 
اســلامی ایران در مســکو در اطلاعیه ای با قدردانی از 
مشــارکت هموطنان مقیم روسیه در چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاســت جمهوری، اعلام کرد که دور دوم این 
انتخابات در رزیدانس )اقامتگاه ســفیر( در مسکو برگزار 

خواهد شد.

کنعانی: رفتار عده ای هنجارشکن، نمایش جهانی ابتذال آنان بود
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حق تقدم خرید سهام، تعداد 114/428/770 سهم از سهام جدید توسط سهامداران شرکت پذیره نویسی گردیده است. با عنایت به انقضای مهلت 
اســتفاده از حق تقدم مذکور و به  منظور تحقق افزایش ســرمایه، تعداد 2/285/571/230 ســهم یکهزار ریالی اســتفاده نشدۀ سهامداران برای 

پذیره نویسی عمومی با عنایت به مجوز شمارۀ ............ مورخ ........... ادارۀ ثبت شرکت ها به شرح زیر عرضه می گردد:
1(موضوع فعالیت شرکت به شرح ذیل میباشد: 

 الف(موضوع فعالیت اصلی عبارت است از
1-فعالیت های تولیدی و بازرگانی

 2-انجام کلیه امور طراحی، مشــارکت، احداث، اجرا، تعمیر و نگهداری و بهره برداری انواع نیروگاه های برق و ســایر کارخانجات و کارگاه ها و انواع 
کارهای ابنیه و ساختمانی با اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح

 3-انجام کلیه امور پیمانکاری با اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح
 4-انجام و ارائه کلیه کارهای خدمات مشاوره، فنی و مهندسی، اداری و تامین نیروی انسانی با اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح

ب(موضوع فعالیت فرعی عبار است از:
1-عقد انواع قراردادها با اشخاص حقیقی و حقوقی، داخلی و خارجی با اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح

 2-افتتاح انواع حساب به نام شرکت در بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی با اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح 
3-اخــذ انــواع تســهیلات و ضمانت نامه های ارزی و ریالی، داخلی و خارجی در بانک ها و موسســات مالی و اعتبــاری داخلی و خارجی با اخذ مجوز از 

مراجع ذیصلاح
 4-گشایش اعتبار اسنادی و ال سی به نام شرکت در داخل و خارج از کشور با اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح
 5-شرکت در انواع مناقصات و مزایدات دولتی  و خصوصی، داخلی و خارجی با اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح

 6-برگزاری انواع مناقصات و مزایدات با اخذ مجوز مراجع ذیصلاح
 7-خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاها و خدمات مجاز با اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح

 8-اخذ و اعطای نمایندگی های اشخاص حقیقی و حقوقی،داخلی  و خارجی با اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح
 ۹-ایجاد شعب در داخل و خارج از کشور با اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح

10-خرید و فروش سهام با اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح
1( مرکز اصلی و نشانی شعب شرکت و کدپستی: مرکز اصلی شرکت به نشانی رشت ، بخش مرکزی شهر رشت، آب آسیاب ) بیجارپس اول(، میدان 

امام علی)ع( ، بلوار امام علی)ع(، کدپستی: 418۹۹1483۹ و شعبه ندارد.
 دفتر امورسهام شرکت واقع در رشت، بلوار شهید بهشتی، جنب صنعت و معدن و تجارت، ساختمان نگین، طبقه اول، کدپستی: 41۹5864336، 

تلفن: 33427340-013 میباشد.
2( سرمایۀ فعلی شرکت: 200/000/000/000 ریال،

3( موضوع افزایش سرمایه: بهبود نسبت مالی و تامین مالی طرح احداث نیروگاه برق 
4( محل افزایش سرمایه: آورده نقدی و مطالبات حال شده سهامداران

5( مبلغ افزایش سرمایه:   2/400/000/000/000 ریال،
6( مبلغ سرمایه پس از افزایش:   2/600/000/000/000 ریال،

7( مدت شرکت:  نامحدود
8( نوع سهام: عادی با نام ) شرکت فاقد سهام ممتاز است .(

۹( ارزش اسمی هر سهم: ]1000[ ریال،
10( مبلغ مشارکت  شده توسط سهامداران شرکت:  114/428/770/000 ریال

11( تعداد سهام قابل عرضه به عموم :  2/285/571/230 سهم،
12( مشخصات اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت: 

*شرکت فاقد عضو علی البدل می باشد .

13( شــرایط حضور و حق رأی صاحبان ســهام در مجامع عمومی: هر صاحب ســهم یا وکیل و یا قائم مقام قانونی با ارائه اصل ورقه ســهام یا گواهی 
موقت ســهام و مدرک هویتی وکالتی یا نمایندگی میتواند حضور یابد و برای هر یک ســهم فقط حق یک رای خواهد داشــت مگر در انتخاب اعضای 

هیئت مدیره که با رعایت ماده 88  ق. ت خواهد شد. 
14( مقررات اساســنامه راجع به تقســیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه: اندوخته قانونی و سایر اندوخته ها از سود خالص 
و بنا به پیشــنهاد هیئت مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی کنار گذاشــته میشــود و تقســیم دارائی بعد از تصفیه با متابعت از قوانین و مقررات 

مربوطه به عمل خواهد آمد. 
15( تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت سهام ممتاز ندارد

16( مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهام است. 
17( مبلغ بازپرداخت  نشدۀ اوراق مشارکت: شرکت فاقد مبلغ بازپرداخت  نشدۀ اوراق است .

18( مبلغ دیون شــرکت و همچنین مبلغ دیون اشــخاص ثالث که توســط شــرکت تضمین شده اســت: مطابق با صورت های مالی حسابرســی شــدۀ 
1402/0۹/30 شــرکت فاقــد بدهی های کوتاه مدت و بلند مدت میباشــد و هیچگونه بدهی و تعهد جاری و احتمالــی و تضمینی احتمالی در رابطه با 

اشخاص ثالث ندارد.
1۹( مــدت پذیره نویســی: پذیره نویســی از اول وقت اداری روز  شــنبه  مــورخ 1403/04/16 آغاز و تــا پایان وقت اداری روز پنجشــنبه مورخ 

1403/05/04 به مدت 20 روز ادامه خواهد داشت. 

تذکر: چنانچه ســقف ســرمایۀ تعیین شــده قبل از انقضای مهلت پذیره نویســی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیره نویســی متوقف 
خواهدشد.

20( حداقل و حداکثر ســهامی که هنگام پذیره نویســی باید تعهد شود: حداقل تعداد سهام 10/000 سهم و حداکثر 250/000/000 سهم برای 
هر شخص حقیقی یا حقوقی می باشد .

21( مشــخصات حساب بانکی ناشر: حساب شــمارۀ 20101071132607 به نام شرکت فناوران انرژی آندیا سهامی عام، نزد بانک پارسیان شعبۀ 
گلسار رشت کد 2020  

22( روزنامۀ کثیرالانتشــار: روزنامۀ کثیرالانتشــاری که اطلاعیه ها و آگهی های ناشر در آن منتشر می شود روزنامۀ ابرار و ابتکار می باشد. همچنین 
اعلامیۀ مذکور در روزنامه های سیاست روز و نسل فردا ) بر اساس مفاد مادۀ 177 لایحۀ اصلاحی قسمتی از قانون تجارت( نیز منتشر می گردد.

23( چگونگی پذیره نویسی: 
علاقه مندان به پذیره نویســي مي بایســت در مهلت تعیین شــده براي پذیره نویســي، با مراجعه به یکي از شــعب بانک پارسیان ، مبلغ 4450 ریال 
که با رعایت صلاح و صرفه ســهامدارانی که از حق تقدم خود اســتفاده ننموده اند و با رعایت کامل قوانین و مقررات موضوعه تعیین و توســط هیات 
مدیره شــرکت تائید گردیده اســت،معادل ]445[ درصد قیمت اســمی بابت تعداد سهامي که مایل به پذیره نویسي آن هستند را به حساب شمارۀ 
]20101071132607[ به نام شرکت فناوران انرژی آندیا، سهامی عام، نزد بانک  پارسیان شعبۀ گلسار رشت کد 2020 واریز نمایند. اشخاصی 
حقیقی یا حقوقی که در پذیره  نویسی مشارکت می نمایند، بایستی مدارک زیر را به متصدي مربوطه در شعبۀ بانک محل پذیره نویسي تحویل داده 

و نسخۀ دوم فرم تکمیل شدۀ "برگ تعهد خرید سهام" و یک نسخه از فیش واریز وجه را به عنوان رسید دریافت نمایند. 
24( کلیۀ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیۀ پذیره نویسی و آخرین صورت های مالی به ادارۀ ثبت شرکت های رشت 

تسلیم شده است. 
25( مشــخصات ســهامداران: ]مشخصات سهامداران حقوقی و حقیقی که مجموع سهام خود، شرکت های تابعه، همسر، فرزندان صغیر و افراد تحت 

تکفل یا نمایندگان قانونی آنها در تاریخ ارائۀ مدارک حداقل معادل 10 درصد سهام ناشر می باشد[

26( نحوۀ عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویسی سهام شرکت: مقرر گردید افزایش سرمایه شرکت تا میزان مبلغ تادیه شده ثبت گردد 
27( شــایان ذکر اســت بر اساس نامۀ شماره ....... به تاریخ .... ســازمان بورس و اوراق بهادار این شرکت معاف از ثبت نزد سازمان مزبور بوده از 

این رو فعالیت شرکت تابع مقررات و دستورالعمل های  سازمان بورس و اوراق بهادار نمی باشد.

نکات مهم:
* مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیۀ پذیره نویسی بر عهدۀ ناشر است.

* ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر 
قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائۀ اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضۀ اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن ها باشد، متضرر گردیده اند.

* اعلامیه مذکور  به منزلۀ تأیید مزایا، تضمین ســودآوری و یا توصیه و سفارشــی در مورد شــرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان 
نمی باشد.

هیئت مدیرۀ شرکت
شرکت فناوران انرژی آندیا )سهامی عام(

درصد مالکیتتعداد سهامنوع شخصیت نام سهامدار

81،776،7۹440/8884شخص حقیقیمجتبی نصیری لاکه
اشخاص حقیقی 

یا حقوقی
سمتکد ملیشماره شناسنامهنام پدرنمایندهشناسۀ ملی اشخاص حقوقیشمارۀ ثبت اشخاص حقوقی

مدیرعامل و نایب رییس هیئت مدیره 411265۹617831قربانمجتبی نصیری لاکه
)عضو موظف(

رئیس هیئت مدیره 7612658۹46287عباسقربان نصیری لاکه
)عضو موظف(

عضو اصلی 6542658۹55243پرویزفریده بازیار لویه
هئیت مدیره 
)عضو موظف(

عضو اصلی 2650137541قربانمرتضی نصیری لاکه
هئیت مدیره 

)عضو غیرموظف(

عضو اصلی ۹425۹3754516حسینفرزاد غلامعلیزاده
هئیت مدیره 

)عضو غیرموظف(


